حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا تم میں سے جس کے لئے دعا کا دروازہ کھولا گیا اس کیلئے رحمت کا دروازہ کھولا گیا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی دعاء النبی حدیث نمبر: 3471)

روزنامہ الفضل نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: edltor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 16 جون 2006ء 19 جمادی الاول 1427 ہجری 16 احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 131

فری کو چنگ کلاس

✽ مجلس خدام الاحمدیہ مقامی ربوہ کے زیر اہتمام مورخہ 17 جون 2006ء سے کلاس ششم تا دہم فری کو چنگ کلاس کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ اس میں ششم تا ہشتم کے لئے سائنس، حساب اور انگلش کے مضامین جبکہ نہم اور دہم کیلئے سائنس کے مضامین اور انگلش پڑھائی جائے گی۔